

מ"י 38824/04/14 - מדינת ישראל נגד א.כ.

27 אפריל 2014

בית משפט השלום בעכו
מ"י 38824-04-14 מדינת ישראל נ' כ'
בפני כב' השופטת אביגיל זכריה
המבקשת
נגד
החשוד
א.כ.

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"ב אסרף מרדכי

הסניגור: עו"ד ויסאם עריד , מספר רישיון 28902

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר ביום 26/4/14 בחשד לביצוע עבירות של איומים והפרת הוראה חוקית.

יצוין כי העבירה שעניינה הפרת הוראה חוקית מתייחסת על פי הבקשה בחומר החקירה לתאריך 19/3/14, מועד בו על פי הטענה הומצא כנגד החשוד צו ההגנה במעמד צד אחד, אשר עמד בתוקפו עד ליום 24/3/14, מועד בו התקיים דיון במעמד שני הצדדים והצו צומצם באופן שפורט בהחלטתו של כב' השופט סילמן מבית משפט לענייני משפחה בקריות.

מהחומר שהונח בפניי לא בוסס ברמה הנדרשת קיומו של חשד סביר לעבירה זו בהעדר כל נתון האם במועד ביצועה ידע המשיב על קיומו של צו ההגנה שניתן כאמור במעמד צד אחד וממילא עולה מהחומר כי לטענת המתלוננת הגיע החשוד לביתה ודרש כי תבטל את התלונה במטרה. מהאמור עולה כי ספק אם החשוד ידע כלל על קיומו של צו ההגנה במועד הנטען.

לעניין עבירת האיומים, מהחומר שהוצג בפניי יש כדי לבסס את החשד הסביר לעניין עבירת האיומים ברף הנמוך ביותר וזאת בין היתר בשים לב לאמור בחומר חקירה שסומן א/2 במעמד הדיון היום ולהגשת התלונה באיחור מסוים, דבר שאינו מתיישב עם אופי האיומים הנטענים.

עם זאת, לא שוכנעתי בקיומה של עילת מעצר המחייבת את המשך החזקתו של החשוד במעצר, ושוכנעתי כי ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של קביעת ערובה ותנאי ערובה.

בנסיבות אלה, אני מורה על שחרורו של החשוד בתנאים המגבילים הבאים:

1. החשוד יורחק מהכפר ג'דידה מכר ומהמתלוננת למשך 15 יום מהיום.
לעניין בתם המשותפת של המתלוננת והחשוד, הרי שראוי שהדברים ייבדקו על ידי הגורמים המוסמכים לכך ובכל מקרה, יקוימו ההוראות שניתנו על ידי בית המשפט לענייני משפחה בעניין זה.
2. נאסר על החשוד ליצור כל קשר, לרבות קשר טלפוני, בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלוננת וזאת למשך 15 יום מהיום.
3. החשוד יתייצב בתחנת משטרת עכו להמשך החקירה, בכל עת שיידרש.
4. להבטחת קיום תנאי השחרור יחתום החשוד על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ וכן תיחתם ערבות צד ג' ע"ס 5,000 ₪.

עם קיום כל תנאי השחרור יוכל החשוד להשתחרר.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת